[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                      № 10 от 15 февраля 2010г.

Об обеспечении населения

муниципального образования
 «Муринское сельское поселение»,

 проживающих в домах, не имеющих
 центрального отопления и газоснабжения,
 топливом на 2010 год.
     В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Постановлением Правительства Ленинградской области от 06.04.2006 года №98 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих централизованного отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа», Приказа ЛенРТК от 13.11.2009 года №188-п «Об установлении розничных цен на твердое топливо, реализуемое гражданам, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления на территории Ленинградской области на 2010 год», Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Установить розничные цены на твердое топливо, реализуемое гражданам, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на 2010 год:
           - дрова смешанных пород длиной более 1м – 525руб./куб.м  (с НДС)
           - уголь каменный, энергетический рядовой – 2200руб./т        (с НДС)
           - уголь каменный, энергетический сортовой – 2800руб./т        (с НДС)
         2. Пригласить руководителя Всеволожского Гор ТОП на очередное заседание Совета депутатов по вопросу обеспечения жителей топливом.

         3. Решение опубликовать в газете «Муринские вести».

         4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

           5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земли.

            Глава

            муниципального образования                                     /В.Ф. Гаркавый/